الطرف الثاني ) مقدم الخدمة ( ان يقوم بتعيين موظفين دائميين يحملون شهادة أعدادية على الاقل  في كل مخزن   على  -25
 من مخازن الشركة لمتابعة عملية توفير السيارات حين الطلب وله صلاحية الطرف الثاني ) مقدم الخدمة(  

الطرف الثاني ) مقدم الخدمة (ان يقدم بعد اصدار كتاب الاحالة وقبل توقيع العقد مبلغ التأمينات القانونية كمبلغ مقطوع  يلتزم   -26

سبعة وتسعون مليون ومائة واربعة وثمانون الف وتسعمائة وثمانية عشر دينار وسبعمائة  (     97184918,750)   مقداره  

على أن تطلق بعد انتهاء مدة العقد الكلية مع التمديدات الممنوحة إن وجدت   على شكل خطاب ضمانوخمسون فلسآ لا غير ، 

. وبعد الإيفاء بكافة الإلتزامات التي يحتويها العقد 

عند    -27 لها  المعمول  النسخة  كونها  الأول  الطرف  لدى  والمحفوظة  الطرفين  من  والموقعة  الأصلية  العقد  نسخة  إعتماد